
Id: FB95DD12-8A70-4FDA-9E22-D93A6B242B9C. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XLII/239/22 

RADY GMINY W SIECIECHOWIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne przejęcie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a, w związku z art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Gminy 

Sieciechów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Wójtowi Gminy Sieciechów na odpłatne przejęcie na rzecz Gminy Sieciechów 

nieruchomości zabudowanej położonej w obrębie geodezyjnym Sieciechów oznaczonej 

w ewidencji numerem działki: 756 o pow. 0,12 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie: Przejęcie nieruchomości do zasobu Gminy wymaga zgody Rady Gminy. 

Przedmiotowa nieruchomość przylega do nieruchomości stanowiącej własność Gminy Sieciechów 

i będzie przeznaczona pod rozbudowę budynku Urzędu Gminy przy ul. 11 Listopada 2. Na zakup 

nieruchomości zaplanowano w budżecie gminy kwotę 90 tys. zł brutto. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Potyra 

 


